

پورتال والدین پردیس بی نهایت

پورتال والدین پردیس بی نهایت به شما امکان دسترسی به اطلاعات زیادی از جمله هزینه ها، تکالیف دانش آموزی، نمرات، اطلاعیه های روزانه و موارد دیگر را می دهد.

○ [در اینجا وارد پورتال والدین پردیس بی نهایت شوید](#)

تنظیم مجدد رمز عبور و بازیابی نام کاربری توسط خود سرویس

والدین این توانایی و مسئولیت را دارند که اطلاعات تماس و حساب را به روز نگه دارند تا بتوانند نمرات و سایر اطلاعات دانش آموزان خود را مشاهده کنند. حفظ اطلاعات دقیق و جاری در پورتال، کلید ارتباط با معلمان و مدارس فرزندان شما است که به ایمیل و سایر اطلاعات تماس ارائه شده از طریق پورتال متکی هستند.

لطفاً مطمئن شوید که به پورتال سلف سرویس وارد شده اید و اطلاعات تماس خود را تأیید یا به روز کرده اید و برای حفظ توانایی خود در استفاده از پورتال، نام کاربری و رمز عبور خود را یادداشت کرده اید.

درخواست کمک با پورتال والدین

- اگر حساب پورتال والدین ندارید، می‌توانید فرم زیر را برای درخواست آن تکمیل کنید.
- اگر حساب کاربری دارید، اما نام کاربری یا رمز عبور خود را فراموش کرده اید، می‌توانید دستورالعمل‌های موجود در سیستم را برای بازیابی نام کاربری یا بازنشانی رمز عبور خود دنبال کنید. برای پیروی از این دستورالعمل‌ها، همچنان باید به آدرس ایمیلی که برای اهداف بازنشانی رمز عبور وارد کرده‌اید، دسترسی داشته باشید.
- اگر قادر به انجام این کار نیستید، می‌توانید فرم زیر را تکمیل کنید.

اگر علاوه بر ایجاد حساب کاربری یا به دست آوردن نام کاربری و رمز عبور خود، به کمک دیگری با Infinite Campus نیاز دارید، می‌توانید جزئیات درخواست خود را به ایمیل fridayportal@ankenyschools.org ارسال کنید. هر جمعه، منطقه به درخواست های دقیق ارسال شده به آن آدرس پاسخ می دهد. لطفاً حتماً نام، نام و تاریخ تولد فرزند(فرزندان)، آدرس خانه، آدرس ایمیل و کمک خاصی را که نیاز دارید ذکر کنید. درخواست‌هایی که از طریق فرم بالا ارسال می‌شوند بیشتر از درخواست‌هایی که از طریق ایمیل ارسال می‌شوند پردازش می‌شوند، اما محدود به ایجاد حساب، بازیابی نام کاربری و بازنشانی رمز عبور می‌شوند.

کمک با پورتال دانشجویی

دانش‌آموزانی که برای دسترسی به پردیس بی‌نهایت نیاز به کمک دارند، باید به کتابدار معلم خود یا یکی از همکاران مرکز رسانه مراجعه کنند. فرم و آدرس ایمیل بالا فقط برای والدینی است که برای حساب‌های پورتال والدین خود به کمک نیاز دارند.